А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2023           № 1309
       г. Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

«О составе межведомственной комис-

сии по профилактике правонарушений

на территории городского округа город

Нововоронеж» от 30.06.2023 № 637

   В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от

23 июня 2016 г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в

Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 3, 43, 46 Устава городского округа

город Нововоронеж, постановлением администрации городского округа город Ново-

воронеж от 30.06.2023 № 637 «Об утверждении Положения о межведомственной ко-

миссию по профилактике правонарушений на территории городского округа город

Нововоронеж»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Нововоро-

неж «О составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на

территории городского округа город Нововоронеж» от 30.06.2023 № 637 следующее

изменение:

1.1 Приложение «Состав межведомственной комиссии по профилактике право-

нарушений на территории городского округа город Нововоронеж» изложить в редак-

ции согласно приложению, к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного

самоуправления городского округа город Нововоронеж».

 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                              Р.В. Ефименко

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Нововоронеж

от 07.12.2023 № 1309

СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

на территории городского округа город Нововоронеж

Ефименко Роман Витальевич

Жегульский Юрий Иванович

глава администрации городского округа го-

род Нововоронеж, председатель комиссии

заместитель главы администрации городско-

го округа город Нововоронеж, заместитель

председателя комиссии

Тулинова Светлана Александровна

заместитель главы администрации городско-

го округа город Нововоронеж, заместитель

председателя комиссии

Булатова Татьяна Александровна старший инспектор администрации, секре-

тарь комиссии

Члены комиссии:

Егоров Роман Вячеславович заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) отдела МВД России

по г. Нововоронежу Воронежской области

(по согласованию)

Попова Татьяна Павловна председатель Общества ветеранов отдела

МВД России по г. Нововоронежу Воронеж-

ской области (по согласованию)

Иванов Михаил Сергеевич первый заместитель главы городского округа

город Нововоронеж (по согласованию)

Акимова Лариса Михайловна руководитель отдела образования и моло-

дежной политики администрации

городского округа город Нововоронеж

Куропатова Галина Анатольевна

начальник отдела социальной политики ад-

министрации

Городнянская Юлия Владимировна начальник контрольно-правового отдела ад-

министрации

Силин Михаил Васильевич

начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства, содержания тер-

риторий и автодорог администрации

Строгонов Алексей Александрович руководитель МБУ «Аварийно-спасательный

центр»

Минаев Максим Николаевич директор МАУ ДО «Детская школа искусств

им. В.В. Силина»

Акатов Сергей Николаевич генеральный директор МАУ «Спортцентр»

Толубаев Александр Владимирович генеральный директор МАУ «Ледовая арена

«Остальная»»

Титаренко Юлия Ивановна генеральный директор МАУК «Культурно-

досуговый центр»

Нелюбова Галина Васильевна директор-редактор МУП «Кабельное телеви-

дение»

Касьянова Наталья Викторовна главный специалист администрации (ответ-

ственный секретарь комиссии по делам несо-

вершеннолетних и защите их прав)

Доринский Михаил Игоревич

Сухова Светлана Станиславовна

старший инспектор Каширского межмуници-

пального ФКУ УИИ УФСИН России по Во-

ронежской области, капитан внутренней

службы (по согласованию)

начальник отдела потребительского рынка и

предпринимательства администрации

Шадрина Светлана Ивановна                   заместитель главного врача по

                                                                     организационно-методической работе

                                                                     ФГ БУЗ КБ № 33 ФМБА РОССИИ

                                                                     (по согласованию)